
Nabídka na plnění zakázky.

„STREET SPORTS*

v souladu s ust § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek v platném znění

Zadavatel:
Název: Městská část Praha 4

Sídlo: Antala Staška 2059/B0b, 140 46 Praha 4

IČ: 00063584

DIC: CZ00063584

tle azeč:
Název:

Sídlo:

Právní forma:

SportGroup.eu s.r.o.
Modřanská 1151/53,147 00 Praha 4 

Společnost s ručením omezeným
IČ: 28081501

DIČ: CZ28081501

Statutární orgán: jednatel

      

Předmět zakázky:

Požadované plněni se týká programového a organizačního zajištění akce, která bude nabízet 
širokou škálu sportovních aktivit a zábavy pro veřejnost. Hlavní důraz bude kladen na různé 
tzv. street sports workshopy a ukázková vystoupení, jako je Streetball, Street Dance, Parkour, 
Slackline, BMX flatland a kanjam. Cílem této poptávky je zajistit komplexní a zábavnou akci, 
kierá potěší návštěvníky různého věku a zájmů
Zadavatel požaduje kompletní zajištění vč. Souvisejících prací a personálu. Akce jsou 
primárně zaměřené na děti a rodiče s odhadovanou návštěvností cca 150 - 200 návštěvníků 
v průběhu celé akce.
Vstup je zdarma.

Předpokládaný termín a místo realizace veřejné zakázky:

Neděle 24. září 2023,14 až 17 hodin, prostor před Kongresovým centrem Praha (vchod 4)

NABÍDKOVÁ CENA

a) nabídková cena bez DPH:
b) DPH:
c) nabídková cena včetně DPH:

164 000,- Kč 
34 440,-Kč 

198 440,- Kč



Specifikace a položková kalkulace:

I. Programové a organizační zajištěni 35.000

u. zajištění Streetball soutěže 3x3 5.000
1.2. Street Dance, vystoupali a workshop 7.000
1.3. Parkour, vystoupení a workshop 7.000
1.4. Slackline, vystoupení a workshop 6.000
1.5. BMX flatland vystoupení 6.000
1.6. KanJam pro veřejnost 2.000
1.7. koordinace vystoupení taneční či hudební skupiny 2.000

2, Zajištění technické 83,000

2.1. zajištěni hrací plochy pro streetball vč. Basketbalového koše 6.000
2.2. překážková dráha pro parkour 4.000
2.3. potřebné vybavení pro zajištění slackliningu 3.000
2.4. zábrany pro vymezení konkrétních ploch 9.000
2.5. KanJam sety 1.500
2.6. ozvučení 12.000
2.7. el. agregát vč. Rozvodů a přechodů 21.000
2.8. stany, stoly, závaží 19.500
2.9. zajištění zázemí pro občerstveni 7.000

3. Personální zajištění 36.000

3.1. moderátor akce * 7.000
3.2. zdravotní dozor 4.000
3.3. produkce 25.000

4. Občerstveni 6.000

5. zajištění „street food*4 občerstvení 4.000

ReferenČaí zakázka:

Vyhlášeni nejlepšich sportovců roku 2021,2022 Prahy 4 
Dětský den 2022 
Běžecká škola Prahy 4

V Praze dne 24. srpna 2023

  


